Município de Santa Cruz do Sul

PORTARIA Nº. 19.126, de 27 de agosto de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  o  disposto na  Portaria  n.º  19.115,  de  23  agosto  de  2013,
publicado através do Edital Complementar n.º 10/2013 em 24 de agosto de 2013, quer
nomeou a candidata Lucinda Toillier para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais – Sede,
tendo em vista que por um lapso foi esquecido de nomear a 5º candidata Patricia Daniela
Soder, e

NOMEAR, a classificada abaixo relacionada para o seguinte cargo:

AUXILIAR DE SERVIÇOES GERAIS – SEDE
5º  Patricia Daniela Soder

Santa Cruz do Sul, 27 de agosto de 2013

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                    Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Cumpra-se esta determinação.

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal